[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Об утверждении плана проведения экспертизы

муниципальных правовых актов на 2024 год
	13.02.2024 г.
	с. Анучино
	№
	_84-ра

Руководствуясь Законом Приморского края от 03.12.20114 № 507-КЗ «О порядке проведения  экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов в Приморском крае», на основании Устава Анучинского муниципального округа Приморского края
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных правовых актов (МПА) на 2024 год.

	№

п/п
	Наименование МПА
	Срок проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации Анучинского муниципального округа от 27.12.2021 № 1066 «Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Анучинского  муниципального округа Приморского края муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на соответствующей территории, аннулирование такого разрешения»
	2 квартал

	2
	Постановление администрации Анучинского муниципального округа от 08.06.2022 № 530-НПА Об утверждении административного регламента

предоставления администрацией Анучинского муниципального округа Приморского края муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн-проекта размещения вывески»
	2 квартал

	3
	Решение Думы Анучинского муниципального округа от 28.04.2021 № 181-НПА «Об утверждении положения «О концессионных соглашениях в отношении недвижимого имущества Анучинского муниципального округа»
	2 квартал

Правовому отделу администрации Анучинского муниципального округа (Примачев) в соответствии с п. 1 настоящего распоряжения провести экспертизу МПА.

Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейная) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                            С.А. Понуровский